
Marika Chernyauskaytė, 9 D kl. „Gelmėje“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Jovita Glemžaitė-Matuzienė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Man visada labai patikdavo gamta ir gyvūnai. Būdama maža, kartu su mama skaitėme ir 

nagrinėjome vaikiškas enciklopedijas apie augalus ir gyvūnus. Todėl daryti darbą Raudonosios 

knygos tema man buvo labai malonu ir įdomu. Savo darbą atlikau guašu. Tapyti šia priemone man 

patinka labiausiai. Tapyti guašu man yra patogiausiai, nes taip aš galiu geriausiai atskleisti savo 

idėją. Tapydama guašu jaučiuosi drąsi, atliekant spalvotus potėpius. Savo piešinyje norėjau 

pavaizduoti gyvūnų ir žmogaus sąsają, todėl nupiešiau narą ir vieną nykstančių žuvų rūšį – 

eršketą. Nagrinėdama Baltijos jūros dugną, net negalėjau pagalvoti, kad šioje jūroje yra tiek daug 

įvairių gražių žuvų. Norisi, kad visos žuvų ir augalų rūšys išliktų ir neišnyktų, nes jų grožis yra 

nepakartojamas. 


